

NINGBO XIHE MACHINERY CO.,LTD
LE HAI ROAD NO.289,BEILUN,NINGBO CITY,CHINA
Commercial Invoice

TO:ROBUSTEC S.A
Ciudad del Este, Paraguay
Kml2,3 Acaray. ALGESA S.A, deposito 11
RUC: 80122937-5 E-mail: administracion@robustecsa.com.py
Tel: +595 0986 400193

INV. NO:MG2650059-SSJX0205
DATE:JAN.24,2026
PI NO.:PI20251208、PI20251219
PO NO.PY

Mark	NCM	Commodity	QTY.	Unit Price	Total
		NBXH20251208	FOB NINGBO		
	73269090	10,04 DOUBLE J HOOK 50MM/3TON 10MM	33000 PCS	USD 0,164	USD 5412,00
	73269090	10,02 DOUBLE J HOOK 50MM/5TON Ø12MM	27000 PCS	USD 0,217	USD 5859,00
	73269090	10,21 DOUBLE J HOOK 100MM/10TON, Ø17MM	5500 PCS	USD 0,87	USD 4785,00
	73269090	10.115 RATCHET BUCKLE MODEL GS - 50MM/3TON 195MM - Aluminium handle	15000 PCS	USD 1,030	USD 15450,00
	73269090	10,08 RATCHET BUCKLE MODEL GS - 50MM/5TON 230MM - Aluminium handle	34000 PCS	USD 1,19	USD 40460,00
	73269090	10,15 RATCHET BUCKLE MODEL GS - 100MM/10TON - Aluminium handle	2500 PCS	USD 5,410	USD 13525,00
		NBXH20251219			
	54024910	10,11 WEBBING WIDTH 50MM/3TON,ORANGE COLOR	12000 M	USD 0,103	USD 1236,00
	54024910	10,12 WEBBING WIDTH 50MM/5TON,ORANGE COLOR	20000 M	USD 0,153	USD 3060,00
	54024910	10,19 WEBBING WIDTH 50MM/1,5TON ORANGE	8000 M	USD 0,065	USD 520,00
		TOTAL:	157000 PCS		USD 90307,00

Wood Package: **Processed** (raw material was processed)
EXPORT:NINGBO XIHE MACHINERY CO.,LTD
LE HAI ROAD NO.289,BEILUN,NINGBO CITY,CHINA
MANUFACTURER:NINGBO XIHE MACHINERY CO.,LTD
LE HAI ROAD NO.289,BEILUN,NINGBO CITY,CHINA
COUNTRY OF ORIGIN: CHINA
COUNTRY OF ACQUISITION: CHINA
COUNTRY OF SHIPPING: CHINA
PAYMENT CONDITIONS AND CURRENCY: FOB NINGBO USD90307.00
INCOTERM.2000
Net weight: 69829.40Kg
Gross weight:71316.50Kg
Measures:98.04CBM packed in 95 pallets.
Payment Terms: USD9030.70 in advance , USD81276.30 at 80 days from BL date.

宁波希赫机械有限公司
NINGBO XIHE MACHINERY CO.,LTD

Complete Name:邵波 SHAO BO
Job Position: MANAGER

